
 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 
CNPJ: 13.654.421/0001-88 

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468  

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº: 118/2023 

INEXIGIBILIDADE n° 005/2023 

CONTRATO Nº: 092/2023 

CONTRATANTE: PREFEITURA DE ANGICAL/BAHIA 

CONTRATADA: CONCEIÇÃO DA SILVA & CIA LTDA, pessoa jurídica de direito 

privado, CNPJ nº 17.709.889/0001-83. 

OBJETO: Contratação de empresa especializada em promoção e produção de eventos, 

detentora de exclusividade da Bandas: Myster Marlos, Janderson Strondo, Mistura Fina, 

Markinhos Bahia, Thiago Santos, Rodrigo Rocha, Tirza Almeida, para promover nos 

dias 22/07/2023 a 26/07/2023 e 02/08/2023 o festejo da Padroeira Senhora Santana e 

Dia do Evangélico. 

VALOR GLOBAL: R$ 37.600,00 (trinta e sete mil e seiscentos reais). 

VIGÊNCIA: 21 de julho de 2023 até 31 de agosto de 2023.  

 

Angical/BA, 21 de julho de 2023. 

 

 

  


